РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«29» августа 2025 г. № 4039/с
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса

На  основании  Федерального  закона  №  273-ФЗ  от  29.12.2012  года  «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  приказа  Министерства  науки  и  высшего
образования  Российской  Федерации  от  27.11.2024  года  №  821  «Об  утверждении
Порядка  приема  на  обучение  по  образовательным  программам  высшего
образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,  программам
магистратуры»,  в  соответствии  с  Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на
обучение  по  образовательным  программам  высшего  образования  –  программам
бакалавриата,  программам  специалитета,  программам  магистратуры,  принятыми
ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС 15.01.2025 (протокол № 5)  (с  изменениями и
дополнениями от 25.04.2025 (протокол № 9), от 30.05.2025 (протокол № 10)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  с  01.09.2025   г.  в  состав  студентов  первого  курса  заочной  формы
обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и
(или) юридическими лицами следующих абитуриентов:
1. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление  подготовки:  «38.04.04  Государственное  и
муниципальное управление.»

1. 4007240 105
2. 4933487 100
3. 4123995 100
4. 4209342 95
5. 4978588 95
6. 4818253 90
7. 4933489 90
8. 4563292 90
9. 4878445 88
10. 4793769 85
11. 4818264 85
12. 4563293 85
13. 4630966 80

14. 4818256 80
15. 5112834 70
16. 5200049 68
17. 3721565 59

2. Факультет «Управление процессами перевозок»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.04.01  Технология  транспортных
процессов »

1. 4567095 83
2. 4566990 78
3. 4754428 75
4. 3802573 70
5. 3802575 70
6. 3565564 68
7. 4754424 67
8. 3802477 65
9. 5184206 60
10. 3665791 60
11. 3697891 59
12. 4938061 58
13. 5188021 53
14. 3802577 52

3. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.04.01 Экономика .»

1. 4293532 95
2. 4633373 85
3. 4516783 80
4. 4793750 80
5. 4888182 75
6. 4563302 75
7. 4818251 70
8. 3802442 70
9. 4754431 70
10. 4563305 65
11. 4202018 65
12. 4631108 60
13. 4202017 55
14. 4314028 45

4. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.04.08 Финансы и кредит»

2

1. 4640493 100
2. 4132382 100
3. 4648176 100
4. 4148998 100
5. 4080409 100
6. 4314052 95
7. 4314053 95
8. 4754450 95
9. 4678253 95
10. 4152010 85
11. 4757421 85
12. 3924076 85
13. 5195823 75
14. 5176444 75

5. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «40.04.01 Юриспруденция»

1. 4202000 100
2. 4192727 100
3. 4878450 100
4. 4367575 100
5. 4982086 100
6. 4475891 100
7. 5113229 98
8. 4189647 95
9. 4151998 95
10. 4304971 95
11. 4151968 95
12. 4614219 93
13. 4436059 93
14. 4129696 93
15. 4304972 92
16. 4914191 90
17. 4151973 90
18. 4640512 90
19. 4516791 90
20. 4754449 85
21. 4151978 85
22. 5040933 85
23. 4978587 83
24. 4323066 82
25. 4912718 80
26. 4151981 80
27. 3685780 78

3

28. 4189651 77
29. 3751238 73
30. 4201992 71
31. 4148993 66
32. 3721575 65
33. 5071167 64
34. 4249383 64
35. 4562031 63
36. 3924086 60
37. 3746150 59
38. 4475878 52
39. 4372354 48
40. 4436103 44

Первый проректор М.А.Кравченко

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, БУХ., военно-учетный
стол, первый отдел, НТБ
Фак-ты: Факультет Гуманитарный, Факультет Экономика, управление и право, Факультет
Управление процессами перевозок
К.Э. Зырянкина

4

		2025-08-29T15:20:43+0300
	Кравченко Михаил Александрович